
  
Республика Крым 

Белогорский район 

МЕЛЬНИЧНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 9-я сессия II созыва 

 

РЕШЕНИЕ    

                                                                                                     

 5 марта  2020 года                             с.Мельничное                                     №50  

 

Об утрате силы решения 34-й   сессии  1-го  созыва 

от 13 декабря 2017 г. №249  «Об утверждении Положения о порядке 

самообложения граждан 

в Мельничном сельском поселении». 

 

В соответствии с пунктом 8 части 10 статьи 35 Федерального закона 

от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 27 Закона 

Республики Крым от 08.08.2014г. № 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», в связи с принятием решения 45-й 

сессии Мельничного сельского совета 1-го созыва от 15 марта  2019 года 

№299 «Об утверждении Положения о порядке самообложения граждан в 

Мельничном сельском поселении», Устава муниципального образования 

Мельничное сельское поселение Белогорского района Республики Крым, 

 Мельничный сельский совет РЕШИЛ: 

 

1.Считать утратившим силу решение  34-й   сессии  1-го  созыва 

от 13 декабря 2017 г. №249  «Об утверждении Положения о порядке 

самообложения граждан в Мельничном сельском поселении». 

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на 

официальном Портале Правительства Республики Крым на странице 

Белогорского муниципального района belogorskiy.rk.gov.ru в разделе – 

Муниципальные образования района, подраздел Мельничное сельское 

поселение Белогорского района Республики Крым, а также на 

информационном стенде административного здания Мельничного сельского 

совета Белогорского Района Республики Крым и вступает в силу с момента 

его обнародования. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Председатель Мельничного сельского совета-глава 

Администрации Мельничного сельского поселения                Н.В.Светлищева 

 

 
 



 


